
My.ebs.ee kursustele registreerumine  

Sisselogimine  

Kursustele registreerumiseks logi sisse  my.ebs.ee keskkonda oma varasemalt saadud 

kasutajanimega (eesnimi.perekonnanimi@ebs.ee)  või smart ID või Mobiili IDga.  Elektroonse ID puudumisel, palun 

registreeru EBS ÕIS - Sisseastumisankeet ning paroolid saadetakse Sulle järgmisel tööpäeval e-mailile. Kui Sul 

esineb logimisel tõrkeid, võta palun ühendust IT-osakonnaga (it@ebs.ee)  

Kursuste kataloog  

Aine lisamiseks mine “Kursuste kataloogi”. Kursuste otsimisel kasutada filtreid (nt. õppevorm, asukoht jne.) Ainel 

klõpsates kuvatakse Sulle kursuse ülevaade. Paremal pool servas näed kõikvõimalikke antud kursuse toimumisaegu ja 

vorme. Kursuse valimisel järgi kolme kriteeriumit:   

1) keel (inglise või eesti);  

2) vorm (päevaõpe või sessioonõpe);   

3) asukoht (Tallinn või Helsinki).                                         Sobiva kursuse lisamiseks vajuta “Lisa ostukorvi“. 

Mikrokraadid  

Mikrokraadi programmid on bakalaureuse või magistritaseme spetsialiseeritud õppe moodulid mahuga 15-18 

EAP. Õppuriks registreerumisel, tuleb saata avatudulikool@ebs.ee aadressile oma CV või LinkedIni profiil ning läbida online 

vestlus. Vestlusele registreerumine toimub siin.  

Ostukorvi saad lisada mikrokraadi kas tervikuna või ka neis sisalduvaid aineid eraldi.  

Tasumine   

Kui oled endale sobivad kursused valinud (kindlasti kontrolli enne ostu kinnitamist, et loengute toimumisajad omavahel 

ajaliselt ei kattuks. Mine MyEBSis => “Minu Kalender” ning kontrolli aegu.  Vajuta „Vormista ost“ Juhul kui oled EBSi 

vilistlane, siis arvutatakse ostukorvis ka paketipõhine allahindlus. 

“Vormista ost” suunab Sind valima makseviisi. Selleks on kolm erinevat võimalust.   

1) Tasun kogu summa arvel märgitud tähtajaks.   

2) Tasun kahe osamaksena. Esimesele arvele lisandub 35 eurot.  

3) Tasun nelja osamaksena. Esimesele arvele lisandub 35 eurot.  

Olles valinud sobiva makseviisi vajuta “Edasi” et täpsustada maksja ja maksja andmed ning “Kinnita” ostukorv, et 

registreeruda kursustele.     

NB! Koht kursusel on broneeritud õppeinfosüsteemis 1 tund ostu vormistamisest kuni ostuprotsessi lõpetamiseni. 

Kui selleks ajaks pole ostuprotsess lõpetatud, broneeringud vabastatakse. Koha kursusel tagab ainult lõpetatud 

ostuprotsess.  

Kursusest loobumine ja kursuse lisamine  

Minu kursuste all näed kursuseid, kuhu oled käesolevaks semestriks end registreerinud. Kui kursused puuduvad, on 

ainetesse registreerumine vormistamata. 

Kursuste valikut on võimalik muuta ka peale ostu vormistamist, arve tasumise kohtustust ei teki kui my.ebsis on loobumine 

vormistatud 72h enne kursuse toimumise esimest päeva. Selleks, et kursusest loobuda, mine lehele “Minu 

kursused”. Vajuta kursuse nime taga olevale valikule “Loobu”. Selleks, et vormistada muudatus, mine tagasi ostukorvi 

ja vajuta “Vormista ost”.  

Uue kursuse lisamiseks mine Kursuste kataloogi ja vali endale sobiv kursus. Muudatuse kinnitamiseks naase ostukorvi ja 

vajuta “Vormista ost”.   

Minu konto all näed järgnevat infot:  

Isiklik viitenumber, mis tuleb alati makseid tehes ära märkida. 

Saldo seis, kust näed oma ettemaksu või võlgnevust.  Ostude ajalugu, kus näed kõiki oma seniseid arveid ja 

arvemuudatusi.  
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